АМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024г.                                                                                              № 4-П

    Экз.__
                                                                    с. Чеботаевка
О предоставлении денежной выплаты сельскому старосте
В соответствии с решением Совета депутатов МО Чеботаевское сельское поселение от 26.12.2023г № 6/21 «О назначении сельских старост на территории муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области», решением Совета депутатов МО Чеботаевское сельское поселение от 11.12.2018 № 5/15 «О размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»,  и заявлениями о предоставлении ежемесячной денежной выплаты постановляю:
         1. Предоставить ежемесячную денежную выплату в размере 1265 рублей (в том числе НДФЛ 164,45 руб.).» с 01 апреля 2024 года следующему лицу, осуществляющему полномочия сельского старосты:

 1.1. Бикмендееву Николаю Петровичу - сельскому старосте села Чеботаевка Сурского района Ульяновской области:
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.
Глава администрации

муниципального образования

Чеботаевское сельское поселение                                              И.Ф.Михайлова